[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

   I сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября  2022 г.                                                                              № 7
с. Великая Губа

О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности

Великогубского сельского поселения в муниципальную собственность

Медвежьегорского муниципального района

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Великогубского сельского поселения в муниципальную собственность Медвежьегорского муниципального района:

- Квартира (кадастровый номер 10:13:0160105:195), назначение: жилое, площадь 46,3 кв.м., этаж: 2, адрес (местоположение): Республика Карелия, Медвежьегорский район, с.Великая Губа, ул.Октябрьская, д.3, кв.8;

- Квартира (кадастровый номер 10:13:0000000:9771), назначение: жилое, площадь 58,6 кв.м., этаж: 2, адрес (местоположение): Республика Карелия, Медвежьегорский район, с.Великая Губа, ул.Октябрьская, д.55, кв.18.
Председатель Совета Великогубского

Сельского поселения                                                                           В.В. Манюшин
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                             А.Ю. Федотов